СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	20  декабря 2017 года
	          г.Благодарный
	  № 52

О приостановлении действия отдельных положений решения Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края                от 27 октября 2017 года № 26

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

   Статья 1
Приостановить до 01 января 2018 года действие пункта 7 части 2          статьи 19 решения Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 26 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Благодарненском городском округе Ставропольского края».

Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и применяется при составлении проекта решения Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края «О бюджете Благодарненского городского округа Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                       И.А. Ерохин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20  декабря 2017 года

г.Благодарный

№

52

О

приостановлении действия отдельных положений решения Совета

депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

от

27 октября 2017

года №

26

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

С

овет

депутатов

Благодарненского

городского округа

Ставропольского края

РЕШИЛ:

Статья 1

Приостановить до

0

1 января 2018 года действие

пункта 7 части 2

статьи 19 решения Совета депутатов

Благодарненского городского округа

Ставропольского края

от

27 октября 2017 года № 26

«

Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в Благодарненском городском округе

Ставропольского края

».

Стат

ья 2

Настоящее решение вступает в силу

со дня подписания

и

применяется

при составлении проекта решения Совета депутатов

Благодарненского

городского округа Ставропольского края

«О бюджете Благодарненского

городского округа Ставропольского края на 2018 год и плановый период

2019 и 2020 годов».

Председатель Совета депутатов

Благодарненского городского округа

Ставропольского края

И.

А

. Ерохин